necessidades das secretarias do município de São Pedro dos

MEl, CNPJ:
condicionado, para atender asar

CARLOS ALVES DA COSTA 01319953328 -Crentes. Vencedor:

47.889.370/0001-95. itens: (001, 002, 003, 004, 005, 006, 007 e 008) pelo Valor Total de: RS

60.935,00 (sessenta mil e novecentos e trinta e cinco reais).

Assim, foram aceitas as propostas acima informadas, por se adequar as exigências do

instrumento convocatorio conforme demonstrado nas propostas reajustadas anexa a Ata de

Realização do Ceitame, bem como no mapa de apuração.

Desta forma conciui-se que o analise integral da licitação o Processo Administrativo n